Siegling – total belting solutions
Standard product range
Standard-Lieferprogramm
Programme de livraison standard
Programa de suministro estándar
Programma di produzione standard
08/2011
conveyor and processing belts
transport- und prozessbänder
bandes de transport et de process
bandas de transporte y procesamiento
nastri trasportatori e per processi di lavorazione
flat belts
flachriemen
courroies plates
correas planas
cinghie piane
A line
UU 15A-17 FSTR/FSTR green	 995473	 1.7	 24	 15	 0.8	 15	 72	 0.3 – 0.8	 1.9	 -20/+70	 505	 1370	 110	 	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 ●
GG 25A-25 NSTR/FSTR grey/black	 822130	 2.5	 40	 25	 1.0	 28	 55	 0.3 – 1.0	 2.7	 -20/+70	 500	 1000	 110	 	 	 ●	 ●	 ●	 	 	 	 ●
GG 40A-32 NSTR/FSTR grey/black	 822131	 3.2	 60	 40	 1.0	 42	 90	 0.3 – 1.0	 3.45	 -20/+70	 500	 1000	 110	 	 	 ●	 ●	 ●	 	 	 	 ●
E line
GG 15E-18 green	 822053	 1.8	 20	 15	 2.0	 15	 15	 0.3 – 2.0	 2.0	 -20/+70	 500	 1000	 35/70	 	 	 ●	 	 ●	 	 ●	 ●	 1)
UU 20E-16 FSTR/FSTR green	 822055	 1.6	 30	 14	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 1.85	 -20/+70	 500	 1000	 35/70	 	 	 ●	 	 ●	 	 ●	 ●	 ●
GG 20E-20 green	 822052	 2.0	 24	 20	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 2.15	 -20/+70	 500	 1000	 35/70/110	 	 	 ●	 ●	 ●	 	 ●	 ●	 ●
GG 20E-20 NSTR/FSTR grey/black	 822145	 2.0	 24	 20	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 2.2	 -20/+70	 500	 1000	 35/70/110	 	 	 ●	 ●	 ●	 	 ●	 ●	 ●
UU 25E-27 FSTR/GL green	 822088	 2.7	 40	 14	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 3.05	 -20/+70	 600	 1200	 35/70/110	 	 	 	 	 	 	 	 ●	 1)
UU 30E-20 FSTR/FSTR green	 822133	 2.0	 30	 20	 2.0	 30	 28	 0.3 – 2.0	 2.2	 -20/+70	 500	 1000	 35/70	 	 	 ●	 	 ●	 	 ●	 ●	 ●
UU 30E-32 FSTR/FSTR green	 822105	 3.2	 14	 14	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 3.55	 -20/+70	 500	 1000	 70	 	 	 ●	 	 ●	 	 	 ●	 ●
GG 30E-25 NSTR/FSTR grey/black	 822126	 2.5	 30	 30	 2.0	 30	 30	 0.3 – 2.0	 2.75	 -20/+70	 500	 1000	 35/70	 	 	 ●	 ●	 ●	 	 	 	 ●
GG 30E-30 NSTR/NSTR black	 822127	 3.0	 60	 30	 2.0	 35	 50	 0.3 – 2.0	 3.25	 -20/+70	 500	 1000	 70	 	 	 ●	 ●	 ●	 	 	 	 ●
GG 30E-32 FSTR/FSTR black	 822118	 3.2	 40	 26	 2.0	 28	 30	 0.3 – 2.0	 3.55	 -20/+70	 500	 1000	 70	 	 	 ●	 ●	 ●	 	 	 ●	 ●
GG 30E-32 green	 822051	 3.2	 40	 22	 2.0	 22	 23	 0.3 – 2.0	 3.4	 -20/+70	 500	 1000	 70	 	 	 ●	 ●	 ●	 	 	 ●	 ●
UT 8E 	green/white	 822060	 0.7	 10	 	 	 	 8	 0.3 – 2.0	 0.6	 -20/+70	 500	 1500	 35	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 	 ●
UU 8E 	green	 995451	 1.5	 14	 	 	 	 8	 0.3 – 1.5	 1.7	 -20/+70	 600	 1390	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
PU 8E 	green	 995453	 1.4	 20	 	 	 	 8	 0.3 – 1.5	 1.45	 -20/+70	 600	 1200	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 5E	 grey	 822115	 1.45	 20	 	 	 	 5	 0.3 – 2.0	 1.45	 -20/+70	 500	 1000	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 8E 	green	 822062	 1.5	 14	 10	 2.0	 10	 8	 0.3 – 2.0	 1.6	 -20/+70	 500	 1000	 35/70	 	 	 ●	 	 	 	 ●	 ●	 ●
UP 6E GSTR/GL black/transparent	 822134	 1.2	 24	 	 	 	 5	 0.3 – 2.0	 1.3	 -20/+70	 450	 450	 35	 ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TT 6E 	black/grey	 822103	 1.0	 14	 	 	 	 6	 0.3 – 2.0	 1.0	 -20/+70	 520	 1320	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TT 10E-HC black	 822096	 1.0	 24	 	 	 	 10	 0.3 – 2.0	 1.0	 -20/+70	 500	 1300	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TT 10E green	 822072	 1.1	 20	 	 	 	 10	 0.3 – 2.0	 1.15	 -20/+70	 510	 1320	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TT 15E grey	 822070	 1.8	 24	 	 	 	 15	 0.3 – 2.0	 1.5	 -20/+70	 500	 1000	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TT 15E-RE grey 2)	 822070	 1.8	 24	 	 	 	 15	 0.3 – 2.0	 1.5	 -20/+70	 12 – 50	 	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TG 6E	 grey	 822109	 1.0	 14	 	 	 	 6	 0.3 – 2.0	 1.15	 -20/+70	 500	 1000	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TG 10E 	black/green	 822081	 1.3	 14	 	 	 	 10	 0.3 – 2.0	 1.4	 -20/+70	 500	 1320	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TR 10E 	black/grey	 822120	 1.45	 20	 	 	 	 10	 0.3 – 2.0	 1.4	 -20/+70	 600	 1200	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
UN 6E 	green/grey	 822091	 1.9	 24	 	 	 	 6	 0.3 – 1.5	 2.0	 -20/+70	 500	 1000	 35	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 20E-30 grey	 822082	 3.0	 30	 20	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 3.4	 -20/+70	 500	 1000	 35/70	 	 	 ●	 	 ●	 	 	 ●	 ●
GG 20E-40 grey	 822083	 4.0	 30	 20	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 4.3	 -20/+70	 500	 1000	 70	 	 	 ●	 	 	 	 	 ●	 ●
GG 20E-50 grey 	 822136	 5.0	 50	 20	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 5.55	 -20/+70	 500	 1000	 70	 	 	 ●	 	 	 	 	 ●	 1)
GG 20E-60 grey 	 822084	 6.0	 70	 	 	 	 23	 0.3 – 2.0	 6.65	 -20/+70	 500	 1000	 70	 	 	 ●	 	 	 	 	 ●	 1)
GG 20E-30 green	 855538	 3.0	 40	 20	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 3.4	 -20/+70	 500	 1000	 35/70	 	 	 ●	 	 ●	 	 	 ●	 ●
GG 20E-40 green	 855540	 4.0	 40	 20	 2.0	 20	 23	 0.3 – 2.0	 4.3	 -20/+70	 500	 1000	 70	 	 	 ●	 	 	 	 	 ●	 ●
GG 20E-55 green	 822050	 5.5	 60	 	 	 	 23	 0.3 – 2.0	 6.0	 -20/+70	 500	 1000	 70	 	 	 ●	 	 	 	 	 ●	 1)
TG 30E-30	black/green	 822058	 3.0	 40	 	 	 	 30	 0.3 – 2.0	 3.2	 -20/+70	 500	 1000	 35/70	 	 	 	 	 ●	 	 ●	 ●	 ●
P line
LL 6P	 	 	 800015	 3.0	 35	 6	 2.0	 7.5	 6	 1.5 – 3.0	 2.95	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 ●	 ●
LL 10P	 	 	 800016	 3.1	 40	 10	 2.0	 12.5	 10	 1.5 – 3.0	 3.1	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 ●	 1)
LL 14P	 	 	 800017	 3.5	 60	 14	 2.0	 17.5	 14	 1.5 – 3.0	 3.6	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 ●	 ●
LL 20P	 	 	 800018	 4.4	 90	 20	 2.0	 25	 20	 1.5 – 3.0	 4.2	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 ●
LL 28P	 	 	 800019	 4.9	 120	 28	 2.0	 35	 28	 1.5 – 3.0	 5.0	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 ●
LL 40P 	 	 	 800020	 5.9	 200	 40	 2.0	 50	 40	 1.5 – 3.0	 5.6	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 1)
LT 6P	 	 	 800007	 2.0	 30	 6	 2.0	 7.5	 6	 1.5 – 3.0	 1.9	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 ●	 ●	 ●
LT 10P 	 	 	 800008	 2.2	 30	 10	 2.0	 12.5	 10	 1.5 – 3.0	 2.5	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 ●	 1)
LT 14P	 	 	 800009	 2.4	 60	 14	 2.0	 17.5	 14	 1.5 – 3.0	 2.6	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 ●
LT 20P 	 	 	 800010	 3.4	 90	 20	 2.0	 25	 20	 1.5 – 3.0	 3.4	 -20/+80	 510/1000	 1000	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 1)
LT 28P	 	 	 800011	 3.7	 125	 28	 2.0	 35	 28	 1.5 – 3.0	 3.7	 -20/+80	 510/1000	 1000	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 ●
LT 40P 	 	 	 800012	 4.4	 200	 40	 2.0	 50	 40	 1.5 – 3.0	 4.3	 -20/+80	 510/1000	 1000	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 1)
LT 54P	 	 	 800013	 5.5	 300	 54	 2.0	 67.5	 54	 1.5 – 3.0	 5.5	 -20/+80	 510/1000	 1000	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 ●
LT 65P 	 	 	 998059	 5.8	 400	 65	 2.0	 81.5	 65	 1.5 – 3.0	 5.7	 -20/+80	 510/1000	 1000	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 1)
LT 80P	 	 	 800014	 7.2	 400	 80	 2.0	 100	 80	 1.5 – 3.0	 7.1	 -20/+80	 510/1000	 1000	 	 ●	 	 ●	 	 	 	 	 	 1)
GG 10P-20 NSTR/FSTR grey/black	 855604	 2.0	 30	 10	 2.0	 12.5	 10	 1.5 – 3.0	 2.15	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 ●	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 15P-22 NSTR/FSTR grey/black	 855605	 2.2	 40	 15	 2.0	 19	 15	 1.5 – 3.0	 2.3	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 ●	 	 	 	 ●	 ●
GG 20P-25 NSTR/FSTR grey/black	 855606	 2.5	 60	 20	 2.0	 25	 20	 1.5 – 3.0	 2.8	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 ●	 	 	 	 	 ●
GG 20P-30 NSTR/NSTR black	 855602	 3.0	 60	 20	 2.0	 25.0	 20	 1.5 – 3.0	 3.3	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 ●	 	 	 	 	 ●
GG 30P-32 NSTR/FSTR grey/black	 855607	 3.2	 125	 30	 2.0	 37.5	 30	 1.5 – 3.0	 3.5	 -20/+80	 510	 510	 	 ●	 	 ●	 ●	 	 	 	 	 ●

TT 2P 	green	 850028	 0.6	 20				    2	 0.6 – 3.0	 0.5	 -20/+80	 450	 1350		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 	 ●
TG 2P 	green/grey	 850029	 0.8	 14				    2	 0.6 – 3.0	 0.8	 -20/+80	 450	 1350		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 2P 	grey	 850030	 1.2	 14				    2	 0.6 – 3.0	 1.3	 -20/+80	 450	 1350		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 2P NSTR/NSTR grey 	 850031	 1.2	 14				    2	 0.6 – 3.0	 1.3	 -20/+80	 450	 1350		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 1)
TG 3P 	green/grey	 850034	 1.1	 14				    3	 0.6 – 3.0	 1.0	 -20/+80	 450	 1350		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 3P 	grey	 850035	 1.4	 24				    3	 0.6 – 3.0	 1.45	 -20/+80	 450	 1350		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TT/S 3P 	green	 850032	 0.65	 14				    3	 0.6 – 3.0	 0.5	 -20/+80	 500	 1500		  ●	 	 	 	 	 ●	 ●	 	 ●
TT 4P-HC black	 855619	 0.8	 20				    4	 0.6 – 3.0	 0.75	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 	 ●
TG 4P green/grey	 850039	 1.0	 24				    4	 0.6 – 3.0	 1.05	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 4P grey	 850040	 1.4	 14				    4	 0.6 – 3.0	 1.6	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
NN 4P-HC black	 850335	 1.6	 24				    4	 0.6 – 1.5	 1.3	 -20/+80	 500	 1350		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TU 6P 	black/green	 850209	 1.05	 24				    6	 0.6 – 3.0	 1.05	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 6P grey	 850007	 1.5	 30				    6	 0.6 – 3.0	 1.7	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
TT 6P-HC black 	 855619	 1.0	 24				    6	 0.6 – 3.0	 1.05	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 	 1)
TT/S 6P 	green	 850042	 1.15	 30				    6	 0.6 – 3.0	 0.9	 -20/+80	 520	 1530		  ●	 	 	 	 	 ●	 ●	 	 ●
GG 10P-30 grey	 855586	 3.0	 30				    10	 1.5 – 3.0	 3.3	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●
GG 10P-40 grey	 855587	 4.0	 40				    10	 1.5 – 3.0	 4.3	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●
GG 10P-50 grey	 855621	 5.0	 50				    10	 1.5 – 3.0	 5.45	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 1)
GG 14P-60 grey 	 855622	 6.0	 60				    10	 1.5 – 3.0	 6.8	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 1)
GG 10P-30 green	 850291	 3.0	 30				    10	 1.5 – 3.0	 3.3	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●
GG 10P-40 green	 850292	 4.0	 40				    10	 1.5 – 3.0	 4.3	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●
GG 10P-60 green	 850293	 6.0	 50				    10	 1.5 – 3.0	 6.0	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 1)
GG 14P-20 green	 850323	 2.0	 30				    14	 1.5 – 3.0	 2.1	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 ●	 ●
GG 14P-30 green	 850324	 3.0	 30				    14	 1.5 – 3.0	 3.4	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●
GG 14P-40 green	 850325	 4.0	 30				    14	 1.5 – 3.0	 4.6	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●
GG 14P-50 green 	 850326	 5.0	 50				    14	 1.5 – 3.0	 5.8	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 1)
GG 14P-60 green 	 850327	 6.0	 50				    14	 1.5 – 3.0	 6.8	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 1)
TG 14P-30 black/green	 850328	 3.0	 30				    14	 1.5 – 3.0	 3.3	 -20/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 	 ●	 ●
P 3/1-NA black FDA	 900263	 0.3	 30				    6	 0.5 – 2.5	 0.35	 -40/+80	 520	 520		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 	 1)
P 6/2 black FDA	 900080	 0.7	 50				    12	 0.5 – 2.5	 0.8	 -40/+80	 510	 510		  ●	 	 	 	 	 	 ●	 	 1)